PHARMA
SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
50030 / 3.4 / 2023-11-17 / BK / EU
应用/具体案例
 · 用于醇类等介电常数 εr (Dk) ≥ 2的低含水量或不含水介质的液位检测。
应用举例
 · 容器或管道的液位检测
 · 管道中的介质监控

EPA-8 PHARMadapt
EPA-18 PHARMadapt
详见第8页的订货号
材料 表头
连接件
颈管
感应探头 NCS-0xP
感应探头 NCS-3xP
感应探头 NCS-6xP
感应探头 NCS-8xP
密封 （取决于型号）
不锈钢 1.4301 (AISI 304)
不锈钢 1.4301 (AISI 304)
不锈钢 1.4301 (AISI 304)
PEEK，美国药典VI级，不锈钢 1.4435 (AISI 316L) ，带 3.1 证书
PEEK，美国药典VI级
PEEK，不锈钢 1.4435 (AISI 316L)，带 3.1 证书
PEEK，美国药典VI级
EPDM
符合FDA标准 PEEK
EPDM
21 CFR 177.2415
21 CFR 177.2600
表面 介质接触
可选项
Ra ≤ 0,8 μm
Ra ≤ 0.6 μm (不适用于 -0xP, -6xP, -3xP...TC3/4)
δ铁素体 DF < 1,0 %
重量 约 500 g（取决于过程连接）
工作压力 最大 10 bar
防护等级 IP 69 K
电气连接 电缆接头 M12插头 1.4301 (AISI 304)
电源 16...32 V DC（如图）
输出
可选
PNP（有效电流50mA，短路保护）
NPN（有效电流50mA，短路保护）
开关功能 可通过电源极性进行调整 高位动作（传感器浸没：“高”）
低位动作（传感器未浸没：“低”）
状态指示 LED
发射功率 测量信号 < 1 mW
测量范围 NCS-01P, -31P, -61P, -81P
NCS-02P, -32P...TC3/4, -62P
NCS-32P...TC1, -32P...TC2, -82P
Dk ≥ 20
Dk ≥ 5
Dk ≥ 2
开关精度 参见第5页：“阈值调整”
3 PHARMA尺寸图
NCS-6xP (EPA-8) NCS-8xP (EPA-18)NCS-0xP，带EMK-032
NCS-3xP BioControl
NCS-3xP 卡盘 TC3/4 NCS-3xP Varivent®
卡盘尺寸表
型号 D [mm]
TC3/4 25.0
TC1 50.5
TC2 64.0
Varivent®尺寸表
型号 Varivent®
型号
Ø D1
[mm]
Ø D2
[mm]
V10 B 53.0 31.0
V25 F 66.0 50.0
V40 N 84.0 68.0
NCS-3xP 卡盘 TC1 / TC2
53 5353
H
D2

6PHARMA 过程连接 | 附件
过程连接信息
关于过程连接系统，焊入式套座和适配器的所有型号和对应的订货号，可参阅CLEANadapt的产品信息。
过程连接信息
关于PHARMadapt EPA的过程连接的详细信息，可参阅PHARMadapt EPA焊座的产品信息。
可能使用的过程连接（示例）
型号 NCS-0xP
过程连接
EHG过程连
接系统 (DIN
11865 系列 2)
Negele 焊入式
套座 焊接球 裙边焊座
压环SRC-10，
适用于EPA-18
标签识别
PHARMadapt EPA的过程连接
型号 NCS-6xP NCS-8xP
过程连接 EPA-8 EPA-18
订购代码
压环，材料为1.4301 (AISI 304)，不带涂层
SRC-05 适用于NCS-6xP
SRC-10 适用于NCS-8xP
请注意：
货品不含压环，请单独购买！
密封环， 材料为EPDM
DRE-5 适用于NCS-6xP
DRE-15 适用于NCS-8xP
TAG 根据客户要求提供标签，
 材料为1.4301 (AISI 304)，不带涂层
7 PHARMA配件 | 建议
附件
M12-K/4  M12 4针接头，IDC，带塑料滚花螺钉
PVC电缆带 M12接头，镀镍黄铜, IP69K, 带屏蔽
M12-PVC/5G-8m  5芯，长8 m
M12-PVC/5G-15m 5芯，长15 m
M12-PVC/5G-30m 5芯，长30 m
清洁与维护
 · 高压冲洗时，请勿将喷嘴直接朝向电气连接！
再次运输
 · 传感器应保持清洁，不得沾有任何危险介质和/或导热膏！
遵守清洁建议！
 · 请使用适当的运输包装，以免设备损坏！
运输/存储
 · 请勿室外存储
 · 干燥无尘
 · 请勿暴露于腐蚀性媒介
 · 避免阳光直射
 · 避免机械冲击与振动
 · 存储温度0...40 °C (32...104 °F)
 · 相对湿度最大值80 %
一致性声明
 · 适用指令：
EMC指令2014/30/EU
 · CE标记表明该产品满足适用EU指令的要求。
 · 操作员负责确保产品符合所有的适用指令。
报废
 · 电器设备不应与家庭垃圾一起处理。它们必须按照国家法律
法规回收。
 · 请将设备送到专门的回收公司，不要放到市政回收点。
符合标准
 · 用户必须遵守适用的规范与指令。
8PHARMA
NEGELE MESSTECHNIK GMBH
Raiffeisenweg 7
87743 Egg an der Guenz
ANDERSON-NEGELE CHINA
SHANGHAI, 200335
P.R. CHINA
Phone +86 400 666 1802
Fax +86 (0)21 6128 9877